181

Unde s̄t n̄a s̄i quid p̄ssit aliquid  
h̄i p̄fectia s̄i, t̄i ab̄t̄ ē illa  
imperfectior: Et̄ enī s̄i quid s̄i n̄a s̄i  
datur et̄ s̄t̄ im̄mortalis, aliq̄ quē ḡm p̄fecti-  
ōm h̄iōt, quō n̄ t̄t̄ h̄i n̄a q̄i t̄i h̄iō p̄fecti-  
ōm ad̄quabit, et̄ eodē t̄oī, n̄a s̄i quid  
aliq̄ h̄iōt p̄fectiorē q̄i n̄ t̄t̄ s̄i, t̄i n̄a q̄i  
ad̄quabit p̄fectiorē s̄i.

§ 2 W

Pr̄m̄a ē s̄t̄ p̄fectior et̄ p̄b̄iōm q̄t̄ p̄s̄ f̄ia  
s̄t̄ r̄p̄ere.

182 P̄ n̄a s̄t̄ in m̄t̄a d̄p̄t̄ p̄fectiorē

B. Joas I. tract 2. de p. 2. Sec. of no 288. Quid q. materia  
capitata in via ad reducendum. Hic. hic q. materia p. oia  
lib. indigita incompletudo. et naturalis. sed potentia lib.  
indigita. incompletudo et naturalis in genere phys. non  
perfectior. q. via eo q. imperfectior q. h. hic pot. rec.  
pene.

283

Conf. q. entia eo q. videtur q. quae  
hoc quo plus habet aucter. et minus poten.  
tialitatem. et ibi d. q. est q. perfectissima q. et aliq.  
quodammodo ex habere oia potentia lib. q. alii mag.  
minus habuit potentia lib. dicit perfectior

284

Et q. pro B. Avias q. aliquis. P. p.  
p. oia alia ad q. perfectior quo plus  
aut pot. producta. q. h. p. oia p. oia eo vult perfectior  
quo plus h. pot. recipere. nam sicut illa perfectior  
agendo ita h. perfectior p. oia. P. h. q. t. oia  
q. p. oia activa dat. et efficitur. unde quo plus efficitur  
pot. producta plus habet continentia activa. et contin.  
ta plus perfectior. ad via p. oia p. oia in dat. et ferre  
significat. sic ad illa q. efficitur. sed ab agente.

285

post. alia p. oia p. oia continent. h. hic  
quos respicit. sed continentia q. perfectior  
q. via. P. h. q. in continentia activa q. perfectior  
et in continentia p. oia. nec in q. continentia al.  
tra q. vultu p. oia. h. q. h. et frate. L. emine.  
autem. h. q. autem q. perfectior. continentia no p. oia q.  
vultu p. oia recipere q. sibi datur. hoc autem q. via  
perfectior. et h. p. oia p. oia. sicut. sicut. sicut. sicut.

286

Post. illa continentia q. p. oia p. oia  
p. oia. q. quid p. oia. sed q. entia  
p. oia q. perfectior. q. via. P. h. q. in q. entia  
p. oia q. perfectior. sicut. sicut. sicut. sicut.  
et in q. sicut. sicut. sicut. sicut. sicut. sicut.  
sicut. sicut. sicut. sicut. sicut. sicut.

ualitatis, seu p[ro]p[ri]etatis p[er]fectioris sibi subalternis.  
\* q[ui] p[er] imperfectioris. Unde nota maiorem potentiam  
libertatem n[on] impatere maiorem entem, sed p[ro]p[ri]etatis  
p[er]fectioris sicut q[ui] p[er]fectior et imperfectior.

287 Et 2<sup>o</sup> ma[ior] q[ui] p[er]fectior sicut pot[est] re-  
cipere minus intencit ad uicilitudinem  
generacionis, q[ui] e[st] imperfectior. Et neg[ati]o loquitur q[ui] maior  
e[st] minor p[er]fectior n[on] d[omi]natus e[st] maiori e[st] minori.  
Uicilitate ad uicilitudinem generacionis, sicut ad id  
magis intencit ma[ior] q[ui] sicut, et t[er]t[er]io sicut e[st] uicilitate ma[ior].